
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 

  

 

 

 Al  Personale scolastico  
 Alle  famiglie delle alunne e degli alunni 
  Al  Sindaco 
  Città di Bisceglie 
  Al  Comando di Polizia Municipale   
  Città di Bisceglie 
  All’ USR Puglia  – Uff. III  
  AT Provincia di Bari  

 
Oggetto:   Sospensione delle attività didattiche in presenza presso i Plessi  scolastici “De Amicis”  e 

“Santa Rita” nelle  giornate del 23 e 24 novembre 2020 per sanificazione straordinaria. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Viste le indicazioni operative per la gestione di casi e focolai di SARS-Cov-2 nelle scuole, Rapporto 
ISS COVID19 N.58/2020;  

Visto  il Protocollo di Sicurezza interno (integrazione al DVR) recante le misure di prevenzione e 
contenimento della diffusione del virus Sars-Cov.2;  

Sentito  il Sindaco del Comune di Bisceglie; 
Sentito  il Dipartimento di Prevenzione di Sanità Pubblica ASL BAT per il Comune di Bisceglie;  
Avendo avuto notizia di casi di positività al virus Sars-Cov-2  di Docenti ed Alunni frequentanti il I C.D.;  
Constatata la necessità di procedere tempestivamente alle operazioni di sanificazione straordinaria 

presso il plesso Santa Rita e la sede Edmondo De Amicis; 
 

DECRETA  
 

la sospensione delle attività didattiche in presenza  per il plesso Santa Rita ed il plesso Edmondo de 
Amicis  per sanificazione straordinaria e seguente necessaria areazione dei locali durante le giornate 
del 23 e 24 novembre 2020. Si evidenzia che l’attività didattica in presenza rimane garantita presso i 
plessi "Don Pierino Arcieri" e "Don Pino Puglisi".  
I docenti di tutte le classi dei plessi "Santa Rita" ed "Edmondo De Amicis",  assicurano la DIDATTICA A 
DISTANZA in modalità sincrona per n.2 ore giornaliere per le classi prime e n. 3 ore giornaliere per le 
classi II,  III, IV e V  in orario antimeridiano comunicando l’ organizzazione alle famiglie attraverso la 
board della piattaforma Weschool o il canale di G-suite. 
Le attività di programmazione ( ore 16.00 /18.00) si svolgono come  consuetudine in modalità 
telematica. 
Gli uffici di segreteria rendono la prestazione lavorativa in modalità agile. Uffici di segreteria e 
direzione sono raggiungibili attraverso la e- mail istituzionale baee068004@istruzione.it o in 
alternativa attraverso il servizio di segreteria telefonica attivo dalle ore 08,00 di Lunedì 23/11/2020 
alle ore 07,00 di Mercoledì 25/11/2020. 
Ulteriori eventuali informazioni in merito verranno fornite tramite sito web dell’ istituzione scolastica. 
 f.to Marialisa Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0005037/U del 21/11/2020 17:31:57
IV.12 - Alunni


